
 

 

 

 

 

GIRO ANDATA PRIMARIA “REGONA E “ROGGIONE” 

PULLMAN “GRANDE” 

FERMATA ORARIO 
PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 07.45 
VIA FRATELLI DI DIO  07.47 
VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 07.49 
VIA CREMONA ANG. VIA DEI MILLE PENSILINA 07.55 
CASCINA CODOGNOLA 13 07.59 
CASCINA PANIGALE 08.04 
VIA PRIVATA PENSILINA 08.08 
VIA GIULIO CESARE PENSILINA 08.09 
VIA CREMONA ANG. VIA OVIDIO 08.11 
VIA CREMONA 1 08.13 
SCUOLA  08.16 

 

PULMINO 

FERMATA ORARIO 
CASCINA PIROLO 5 07.50 
SANT' ARCHELAO 15 08.00 
CASCINA GUARNERA 08.05 
CASCINA SANT’EUSEBIO 08.10 
SCUOLA  08.15 

 

-----------------------*---------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 


